SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
 CNPJ: 06.189.353/0001-68

Endereço: Rua São Gerônimo, nº80 - Centro – CEP 39 355-000- Telefone: (38) 3228-8101
                                                                E-mail: saaesjlagoa@yahoo.com.br

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

TERMO ADITIVO Nº 03 AO CONTRATO Nº 007/2023

O SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DA

LAGOA torna público a assinatura do Termo aditivo nº 03 referente ao Contrato nº

007/2023, assinado com a empresa: INOVAÇÃO COMPUTAÇÃO MÓVEL LTDA onde: Fica

prorrogada a vigência para 31/12/2025, bem como reajusta preços e atualiza a

dotação orçamentária. Amparo Legal: art. 57, par. inciso II da Lei 8.666/93.

São João da Lagoa/MG, 16 de dezembro de 2024.

_________________________________

Valéria Karine Oliveira Guedes

Apoio